AGENCIAS EN DERECHO (7%) ……………………………… $ 706.909,13 

OTROS GASTOS (notificaciones) …………………………….$ 0     

TOTAL, LIQUIDACION DE COSTAS……………………………$ 706.909,13 

SON: SETECIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE CON TRECE PESOS M/C 

VICTOR SUAREZ ARRIETA 

SECRETARIO 

INFORME SECRETARIAL: 

Señora Jueza a su despacho el presente proceso informándole que está 

pendiente impartir aprobación a la liquidación de costas.  

Sírvase Proveer.